７医安第１１８５号

令和８年２月１８日

 関係団体の長様

                         愛知県保健医療局長

愛知県バイオ後続品採用リストについて（通知）

日頃は本県の保健医療行政の推進に御協力いただき、お礼申し上げます。

 本県では、「後発医薬品適正使用協議会」を設置し、後発医薬品の使用促進に

向けた検討を行っており、本協議会において、愛知県バイオ後続品採用リスト

を作成し、下記のＷｅｂページに掲載しています。

この度、当該リストを更新しましたので、貴会員（組合員）への周知につい

て御配慮ください。

記

 愛知県後発医薬品適正使用協議会のＷｅｂページ

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/iyaku/generic.html

                 担 当 生活衛生部医薬安全課

薬事グループ

                 電 話 052-954-6303（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

                 メール iyaku@pref.aichi.lg.jp

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/iyaku/generic.html
mailto:iyaku@pref.aichi.lg.jp

	愛知県バイオ後続品採用リストについて（通知）